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CAMPIONATI REGIONALI categorie  C- A 

Domenica 27 Maggio 2012 – Piscina Comunale di PINER OLO 

RISULTATI gare del mattino 

MT. 50 DORSO C FEMMINE 
1 LOFFREDO FRANCESCA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'44''39 
2 SANINO GIADA 04 C.N. NICHELINO 00'44''93 
3 VALENTINO ALICE 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'48''99 
4 PANERO LUCIA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''84 
5 TRUCCO BEATRICE 04 UISP R. BORGARO 00'50''83 
6 VIBERTI ELEONORA 05 C.N. SEBASTOPOLI 00'51''60 
7 BURNI MARIANELLA 04 C.N. NICHELINO 00'52''42 
8 CRESTA GIORGIA 04 SISPORT FIAT 00'52''45 
 ROLETTO ELISA 04 SISPORT FIAT 00'52''45 
10 LENTI EMILY 04 OASI - LAURA VICUNA 00'53''13 
11 MALECORE MARTA 04 SISPORT FIAT 00'53''92 
12 SPRINGOLO FRANCESCA 04 AQUATICA TORINO 00'54''08 
13 NARCHIALLI ANDREA MAIA 05 VILLA BECCHI NUOTO 00'54''41 
14 GEOGRAFO ELISABETTA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'54''45 
15 CORDERO AGNESE 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'54''72 
16 GALLINA MARIANNA 04 C.N. NICHELINO 00'54''94 
17 PUPPI SOFIA 04 OASI - LAURA VICUNA 00'55''07 
18 BOUFANDAR AMAL 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'55''11 
19 OSELLA SIMONA 04 AQUATICA TORINO 00'55''75 
20 MURACA ELENA 04 SISPORT FIAT 00'56''47 
21 VETRANO GIULIA 05 C.N. NICHELINO 00'57''55 
22 TOLU SARA 04 C.N. NICHELINO 00'58''13 
23 GERMANETTI AURORA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'58''18 
24 MARCIANO' ELEONORA 05 SISPORT FIAT 00'58''90 
25 RACCA VALENTINA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'59''13 
26 DIVIACCHI AURORA 04 UISP R. BORGARO 00'59''26 
27 BRUNETTA CAROLINA 04 UISP R. BORGARO 00'59''57 
28 DIBELLONIA ELISA 05 C.N. NICHELINO 00'59''95 
29 FERRARA ANGELICA 04 SISPORT FIAT 01'00''36 
30 IUORIO FRANCESCA 05 C.N. NICHELINO 01'00''67 
31 LOCRITANI FEDERICA 04 C.N. NICHELINO 01'00''71 
32 SY PENDA 05 C.N. NICHELINO 01'01''20 
33 ORLANDO ILARIA 05 C.N. NICHELINO 01'01''76 
34 RICCHIARDI ALICE 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'02''53 
35 VARACALLI ELENA 05 SISPORT FIAT 01'02''55 
36 GIUNTANI CARLOTTA 04 NUOTACHETIPASSA 01'02''69 
37 PIZZARELLI GAIA 04 OASI - LAURA VICUNA 01'03''21 
38 TOSARELLO MARTINA 05 C.N. NICHELINO 01'04''49 
39 MUSELLA CAMILLA 04 JULIO 01'05''23 
40 ALVO GIULIA 06 OASI - LAURA VICUNA 01'06''42 
41 REVERSO ILARIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'06''72 
42 FERRARI LETIZIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'06''89 
43 MANFRINO ELISA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'07''59 
44 STRATULAT ELENA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'07''85 
45 ARMANO CAROLINA 04 NUOTACHETIPASSA 01'07''94 
46 FALCONI LUNA 05 OASI - LAURA VICUNA 01'08''67 
47 DAVITO MARIN ALICE 05 UISP R. BORGARO 01'08''82 
48 RAVIOLA GIULIA 05 SISPORT FIAT 01'09''05 
49 NOLASCO GIULIA 04 UISP R. BORGARO 01'09''21 
50 ZANARDI ALICE 05 C.N. NICHELINO 01'10''70 
51 AVALLE IRENE 04 JULIO 01'11''06 
 PAUCIULLO MARTINA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'11''06 
53 RICCIO ELISA 04 JULIO 01'11''44 
54 CANAVESE MARTA 05 JULIO 01'12''55 
55 LAMBERTI AZZURRA 06 JULIO 01'12''88 
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56 CIRIGLIANO SARA 04 JULIO 01'13''82 
57 TRAFICANTE CHIARA 05 C.N. NICHELINO 01'18''68 
58 SECCO GIADA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'27''74 
59 DI MARCO ALESSIA 04 JULIO 01'28''89 
 BONACINA ELISA 04 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 CAPPELLI GAIA 05 C.N. NICHELINO Assente 
 DEL POZZO BEATRICE 04 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 LAVAGNO RACHELE 05 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 LAZAAR SARA 04 UISP R. BORGARO Assente 
 MARCELO HELEN 04 SISPORT FIAT Assente 
 MAZZUCCO MARIA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 SALVAI FRANCESCA 05 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 MAZZARINO GIORGIA 05 UISP PINEROLO NUOTO Non Partito 

MT. 50 DORSO C MASCHI 
1 ORO JACOPO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'39''66 
2 OTTENGA ALESSANDRO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'43''40 
3 ANZANELLO PIETRO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'43''87 
4 MACRI' FEDERICO 03 SISPORT FIAT 00'44''01 
5 PORZIONATO WILLIAM 03 FILGUD 00'45''81 
6 AUDANO GABRIELE 03 AQUATICA TORINO 00'46''10 
7 CANZANI MATTEO 03 C.N. NICHELINO 00'46''66 
8 FANTATO FEDERICO 04 NUOTACHETIPASSA 00'47''43 
9 CARBONE GABRIELE 03 UISP R. BORGARO 00'47''58 
10 BUSCEMI LORENZO 03 SISPORT FIAT 00'47''66 
11 BIVONA VALERIO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'47''67 
12 AWED LIBAN 03 SISPORT FIAT 00'47''97 
13 PINCHERA MARCO 03 JULIO 00'48''64 
14 ARDIZZONE ANDREA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''35 
15 TAVERNITI FABIO 04 UISP PINEROLO NUOTO 00'49''65 
16 CASSINA DAVIDE 03 JULIO 00'50''06 
17 AIOSA FABIO 03 SISPORT FIAT 00'50''11 
18 RIGGIO SAMUELE 03 FILGUD 00'50''33 
19 LOMBARDI GABRIELE 03 AQUATICA TORINO 00'51''20 
20 CANALE MATTEO 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'51''51 
21 FERRERO LORENZO 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'51''73 
22 GIULIANI ALESSANDRO 03 UISP R. BORGARO 00'51''75 
23 PAULATO FLAVIO 03 C.N. NICHELINO 00'53''98 
24 ALTINI LORENZO 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'54''04 
25 FARINA SIMONE 03 SISPORT FIAT 00'54''29 
26 PANIZZOLO JACOPO 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'54''53 
27 SASSO NICOLA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'54''68 
28 DE CARO FABRIZIO 04 SISPORT FIAT 00'54''76 
29 MANFRINATO JACOPO 03 SISPORT FIAT 00'55''07 
30 TOGNASCA ANDREA 03 SISPORT FIAT 00'55''35 
31 BERTOLOTTO FRANCESCO 03 NUOTACHETIPASSA 00'55''48 
32 GUGLIELMI NICCOLO' 03 OASI - LAURA VICUNA 00'55''49 
33 SAVIO D'AGOSTINO LUCA 03 SISPORT FIAT 00'55''62 
34 LISO SIMONE 04 C.N. NICHELINO 00'55''68 
35 GENZANO FRANCESCO 03 UISP R. BORGARO 00'56''53 
36 PERUZIO DIEGO 03 JULIO 00'56''54 
37 CUDEMO JACOPO 04 UISP PINEROLO NUOTO 00'56''61 
38 CASTAGNO ANDREA 03 JULIO 00'56''75 
39 LAFAIETTA GIOVANNI 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'57''04 
40 PANATTONI FILIPPO 04 SISPORT FIAT 00'57''40 
41 COSTA RICCARDO 04 OASI - LAURA VICUNA 00'58''01 
42 ARIANO MATTIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'58''20 
43 ROBBIATI ANTONIO 04 SISPORT FIAT 00'58''31 
44 ROMEO ANDREA 04 SISPORT FIAT 00'58''38 
45 ARROYO CRISTIAN 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'59''39 
46 ZAGO STEFANO 04 JULIO 00'59''50 
47 MASSA ROLANDINO LUCA 04 SISPORT FIAT 01'00''45 
48 QUARANTA FILIPPO 04 JULIO 01'00''60 
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49 SGAMBETTERA ALESSIO 03 SISPORT FIAT 01'00''63 
50 FRANZA LUCA 03 C.N. NICHELINO 01'01''35 
51 GALLAZZI EDOARDO 04 NUOTACHETIPASSA 01'01''54 
52 NAZARI SHERVIN 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'01''69 
53 GIUGANINO ALESSANDRO 04 SISPORT FIAT 01'01''81 
54 MONTANO DANIELE 04 C.N. NICHELINO 01'02''64 
55 TARDITI MATTEO 03 SISPORT FIAT 01'02''78 
56 BERTINO FIOLIN EMENUELE 04 SISPORT FIAT 01'03''18 
57 GANDINO MATTEO 04 JULIO 01'04''53 
58 FRANCO DAVIDE 04 SISPORT FIAT 01'04''79 
59 GABRIELE NICHOLAS 04 JULIO 01'04''84 
60 DORIA ALESSANDRO 03 JULIO 01'06''78 
61 GALIANO GABRIEL 04 C.N. NICHELINO 01'07''19 
62 BUNAJ LORENZO 04 SISPORT FIAT 01'08''11 
 DINISI GABRIELE 04 C.N. NICHELINO 01'08''11 
64 SCARCIGLIA STEFANO 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'08''62 
65 DONNARUMMA ANDREA 03 JULIO 01'09''27 
66 LONGO EMANUELE 05 SISPORT FIAT 01'11''58 
67 NICOLAI MATTIA 04 C.N. NICHELINO 01'14''01 
68 VASCHETTO ANDREA 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''64 
69 FRANCO GABRIELE 03 JULIO 01'18''77 
70 VALENZANO LUDOVICO 04 JULIO 01'22''04 
 CREMONINI MARIO 03 UISP R. BORGARO Squalif. 
 MOSCA VITTORIO 03 C.N. NICHELINO Squalif. 
 BENZO ALESSIO 03 UISP R. BORGARO Assente 
 BODRITI GROSSO NICOLO' 03 C.S. SAN GIUSEPPE Assente 
 CENTINARO CESARE 04 C.N. NICHELINO Assente 
 CORDERO BRYAN 05 SISPORT FIAT Assente 
 DE STEFANI FEDERICO 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 FILIPPINI FABIO 03 UISP R. BORGARO Assente 
 GROSSO ALBERTO 03 JULIO Assente 
 LOGUASTO LORENZO 05 SISPORT FIAT Assente 
 MANCOSU LORENZO 04 C.N. NICHELINO Assente 
 MANDRILE GABRIELE 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 PENARANDA MUNOZ NICOLA 03 SISPORT FIAT Assente 
 PINTADU NICOLO' 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 POLLA DAVIDE 03 SISPORT FIAT Assente 
 PORPORATO DANIELE 03 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 PUNTA PIETRO 03 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 RIGOBON GABRIELE 03 JULIO Assente 
 SABIA MARCO 03 SISPORT FIAT Assente 
 SABIA STEFANO 04 SISPORT FIAT Assente 
 TREVES GABRIELE 03 AQUATICA TORINO Assente 
 TUNDO FRANCESCO 04 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 GORRINO GIANLUCA 04 C.N. SEBASTOPOLI Non Partito 
 MOLINARI VALERIO 03 UISP PINEROLO NUOTO Non Partito 
 SCOMAZZON FABIO 03 UISP R. BORGARO Non Partito 
 SILVANO MARCO 03 JULIO Non Partito 
 VERRASTRO DEVIS 05 SISPORT FIAT Non Partito 

MT. 100 DORSO A FEMMINE 
1 BOIDO ELENA 01 UISP R. BORGARO 01'15''46 
2 MASSARENTE ELISABETTA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'17''61 
3 TOSI SVEVA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'18''73 
4 TRUCCO VERONICA 01 UISP R. BORGARO 01'21''35 
5 LONGHI ARIANNA 01 UISP R. BORGARO 01'21''58 
6 CANU GIULIA 01 OASI - LAURA VICUNA 01'22''70 
7 FRATINI MARGHERITA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'23''17 
8 MANASSERO MIRIAM 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'23''89 
9 SACCHETTINI PATRIZIA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'24''22 
10 ADRIANI ALICE 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'25''40 
11 PACE MELANYE 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'25''60 
12 VALDEZ ALESSIA 00 C.N. NICHELINO 01'26''24 
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13 TOSI MARIA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'26''69 
14 COSTA ALICE 01 JULIO 01'27''10 
15 SANTI AURORA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'27''70 
16 ZAIA GIORGIA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'28''46 
17 FERRANDO GIULIA 01 C.N. NICHELINO 01'28''71 
18 GIACCONE MARIA 01 UISP R. BORGARO 01'29''84 
19 FERRERO NORMA 01 OASI - LAURA VICUNA 01'32''14 
20 PUGLIANO ASYA 01 OASI - LAURA VICUNA 01'35''31 
21 SIDDI ALESSANDRA 01 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'36''51 
22 PETRUZZO GAIA 01 JULIO 01'36''94 
23 CANNIZZARO ALESSIA 01 C.N. NICHELINO 01'40''14 
24 BLANDIZZI MIRIANA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'43''13 
 GERARDI SABRINA 01 FILGUD Assente 
 MANGOLINI GRETA 01 VILLA BECCHI NUOTO Assente 
 PISAN FABIANA 00 UISP R. BORGARO Assente 
 PISANIELLO CECILIA 01 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 DORSO A MASCHI  
1 BIANCO JACOPO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''70 
2 SALUTA LUCA 00 UISP R. BORGARO 01'12''68 
3 LINGUA RICCARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'15''77 
4 RODIN EDOARDO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''86 
5 CORRADO ANDREA 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'17''02 
6 FERRERO MAURO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'17''92 
7 KALLAVERJA MIRGEN 99 N.C. ALESSANDRIA 01'18''80 
8 FAINO FRANCESCO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''90 
9 FRANCESCHINI DANIELE 00 JULIO 01'20''94 
10 CAROZZO MATTEO 00 JULIO 01'21''23 
11 LAFRONZA MARCO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'22''51 
12 BIANUCCI FEDERICO 00 OASI - LAURA VICUNA 01'23''51 
13 DE ROSA ANTONIO 99 C.S. SAN GIUSEPPE 01'23''56 
14 DELLATOFFOLA ALESSANDRO 00 OASI - LAURA VICUNA 01'24''33 
15 ZANETTA CRISTIAN 00 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'24''63 
16 RUSSO FABIO 99 C.N. NICHELINO 01'25''94 
17 MONTICONE ALESSANDRO 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'27''08 
18 DE SIMONE FABIO 00 JULIO 01'27''35 
19 COTTONE ALESSANDRO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'28''00 
20 SARETTO JACOPO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'29''01 
21 FACCHINETTI FRANCESCO 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'31''13 
22 SCIACOVELLI MATTEO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'32''95 
23 D'AGOSTINO SIMONE 00 C.N. NICHELINO 01'33''63 
24 MEDINA IVAN 00 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'34''18 
25 MOLINARO ANDREA 00 UISP R. BORGARO 01'34''28 
26 MURA ALESSANDRO 00 FILGUD 01'35''16 
 BERARDINO ALESSANDRO 99 FILGUD Assente 
 DUTTO ANDREA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 PORCU LORIS 00 JULIO Assente 
 RUSSO NICOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 50 RANA C FEMMINE  
1 GORLIER GIADA 05 C.N. SEBASTOPOLI 00'53''72 
2 NUOVO IRENE 04 C.N. NICHELINO 00'55''89 
3 ANZANELLO ISOTTA 05 C.N. SEBASTOPOLI 00'56''47 
4 GORGERINO SILVIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'57''59 
5 COCCO OTTAVIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'58''02 
6 CUSSIGH AURORA 04 C.N. NICHELINO 00'58''24 
7 CRESTA GIORGIA 04 SISPORT FIAT 00'58''35 
8 REISOLI SOFIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'58''92 
9 TRUCCO BEATRICE 04 UISP R. BORGARO 00'59''22 
10 BADINI ADELAIDE 04 AQUATICA TORINO 00'59''95 
11 DAVITO MARIN ALICE 05 UISP R. BORGARO 01'00''97 
12 CATANEA HELENA 04 JULIO 01'01''28 
13 FERRARA ANGELICA 04 SISPORT FIAT 01'02''21 
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14 ALCIDI GIULIA 04 NUOTACHETIPASSA 01'02''70 
15 BUFFA GIADA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'02''96 
16 PANERO LUCIA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'03''27 
17 RASICCI GIULIA 04 UISP R. BORGARO 01'03''42 
18 GUERRESCHI FRANCESCA 04 AQUATICA TORINO 01'03''44 
19 CORDERO AGNESE 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'03''84 
20 DE MELLO FEDERICA 04 NUOTACHETIPASSA 01'04''23 
21 FANTOZZI CECILIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'04''69 
22 SIRACUSA SARA 04 C.N. NICHELINO 01'05''75 
23 ESPOSITO AMINTA 05 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''86 
24 PISLOR MARTA 04 C.N. NICHELINO 01'06''04 
25 NOVARA ALICE 04 OASI - LAURA VICUNA 01'06''36 
26 PITASI VANESSA 04 OASI - LAURA VICUNA 01'06''90 
27 ZANGHI BEATRICE 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'07''97 
28 GRANGETTO CHIARA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''24 
29 NOLASCO GIULIA 04 UISP R. BORGARO 01'08''93 
30 POGGI GAIA 04 NUOTACHETIPASSA 01'10''63 
31 SPERANZA LUCREZIA 04 AQUATICA TORINO 01'10''81 
32 BERGATTO COSTANZA 04 AQUATICA TORINO 01'10''89 
33 VERNE' GIULIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'11''58 
34 REVERSO ILARIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''99 
35 BONACINA ELISA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'19''36 
36 LAMBERTI AZZURRA 06 JULIO 01'21''74 
37 BIANCA EMMA 05 UISP PINEROLO NUOTO 01'23''82 
38 PIZZARELLI GAIA 04 OASI - LAURA VICUNA 01'26''04 
39 SANTANIELLO VINCENZA 05 UISP PINEROLO NUOTO 01'31''16 
 CANAVESE MARTA 05 JULIO Squalif. 
 GENUA GAIA 04 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 GIANNI BEATRICE 04 AQUATICA TORINO Squalif. 
 MARCIANO' ELEONORA 05 SISPORT FIAT Squalif. 
 SEDIGH SORAYA 05 AQUATICA TORINO Squalif. 
 FRANZ  SOFIA 04 AQUATICA TORINO Assente 
 SALVAI FRANCESCA 05 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 50 RANA C MASCHI  
1 ANZANELLO PIETRO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'46''29 
2 RASCANO FLAVIO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'48''12 
3 MACRI' FEDERICO 03 SISPORT FIAT 00'48''13 
4 BALBIS MATTIA 03 JULIO 00'49''04 
5 LORENZI PIETRO 03 UISP R. BORGARO 00'49''48 
6 ALLEGRA SAMUELE 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'50''06 
7 CAMPIONE RUBEN 03 SISPORT FIAT 00'50''78 
8 BRAMATO SIMONE 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'52''01 
9 CAPPELLI MATTIA 03 FILGUD 00'52''05 
 PIPISTRELLO DENIS 03 N.C. ALESSANDRIA 00'52''05 
11 BUSCEMI LORENZO 03 SISPORT FIAT 00'52''06 
12 FARINA SIMONE 03 SISPORT FIAT 00'52''26 
13 ARIENO DARIO 03 C.N. NICHELINO 00'53''82 
14 PAUL DAVIS TEO 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'54''15 
15 CASAGRANDE SIMONE 03 FILGUD 00'54''55 
16 NOTO FRANCESCO 04 C.N. NICHELINO 00'54''94 
17 SOCCO FILIPPO 04 SISPORT FIAT 00'54''98 
18 MAGGIORA ALESSANDRO 04 JULIO 00'55''10 
19 ABRAMOV DANIL 03 SISPORT FIAT 00'55''80 
20 DE SIMONE ANDREA 03 JULIO 00'56''02 
21 ROMANELLI CRISTIAN 03 JULIO 00'56''04 
22 GRANITO ANDREA 03 FILGUD 00'56''92 
23 PACILIO GABRIELE 03 FILGUD 00'57''14 
24 CIBRARIO ANDREA 03 UISP R. BORGARO 00'57''35 
25 FIOCCHI DAVIDE 03 AQUATICA TORINO 00'57''37 
26 FABOZZI LORENZO 03 C.N. NICHELINO 00'58''00 
27 GARASSINO PIETRO 04 SISPORT FIAT 00'58''90 
28 SAVIO D'AGOSTINO LUCA 03 SISPORT FIAT 00'59''01 
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29 NANI ALFREDO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'59''02 
30 PANATTONI FILIPPO 04 SISPORT FIAT 01'00''15 
31 ARIANO MATTIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'00''20 
32 GIRAULO MARIO 04 SISPORT FIAT 01'02''00 
33 CHERVATIN PIETRO 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'02''77 
34 BENINI JACOPO 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''17 
35 CREMONINI DAVIDE 04 UISP R. BORGARO 01'03''45 
36 TORRESAN DAVIDE 03 C.N. NICHELINO 01'03''66 
37 TARDITI MATTEO 03 SISPORT FIAT 01'04''33 
38 POLIKARPENKO KIRIL 04 AQUATICA TORINO 01'05''12 
39 MERLO NICOLO' 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''28 
40 MARTINEZ LEONARDO 03 AQUATICA TORINO 01'05''37 
41 ALTINI LORENZO 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''60 
 TOCCO NICOLO' 04 OASI - LAURA VICUNA 01'05''60 
43 BOUVET CRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'07''16 
44 LAFAIETTA GIOVANNI 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'07''36 
45 ELIA GABRIELE 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'07''44 
 RIPULLONE LORENZO 03 C.S. SAN GIUSEPPE 01'07''44 
47 CAPITOLO EMANUELE 03 AQUATICA TORINO 01'07''53 
 NAZARI SHERVIN 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'07''53 
49 CUVERTINO ANDREA 03 AQUATICA TORINO 01'07''85 
50 CASTAGNO ANDREA 03 JULIO 01'08''06 
51 DE CARO FABRIZIO 04 SISPORT FIAT 01'08''26 
52 SGAMBETTERA ALESSIO 03 SISPORT FIAT 01'09''74 
53 MANFRINATO JACOPO 03 SISPORT FIAT 01'10''26 
54 PETRELLO GIORGIO 04 JULIO 01'10''75 
55 DEL SANTO STEFANO 05 AQUATICA TORINO 01'11''01 
56 DAMIANO GIOELE 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'11''29 
57 DESIMONE MATTEO 04 VILLA BECCHI NUOTO 01'11''72 
58 PORFIDIO ALESSIO 04 OASI - LAURA VICUNA 01'12''17 
59 GIUGANINO ALESSANDRO 04 SISPORT FIAT 01'12''55 
60 BOLINESE PAOLO 03 JULIO 01'13''13 
61 MULTARI SIMONE 04 OASI - LAURA VICUNA 01'16''00 
62 ARROYO CRISTIAN 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''61 
63 FRICANO CHRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''99 
64 COFANI STEFANO 04 JULIO 01'17''06 
65 ARIONE DAVIDE 05 AQUATICA TORINO 01'21''00 
66 SCARCIGLIA STEFANO 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'22''73 
 BERTINO FIOLIN EMENUELE 04 SISPORT FIAT Squalif. 
 GIANNINOTTO CLAUDIO 03 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 NEGRO EDOARDO 03 JULIO Squalif. 
 RONDOLETTI FILIPPO 03 JULIO Squalif. 
 BENZO ALESSIO 03 UISP R. BORGARO Assente 
 BODRITI GROSSO NICOLO' 03 C.S. SAN GIUSEPPE Assente 
 DE STEFANI FEDERICO 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 LAMPITELLI SIMONE 04 AQUATICA TORINO Assente 
 RAMPA LIVIO 03 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 RANDAZZO MATTEO 03 C.N. NICHELINO Assente 
 RIGOBON GABRIELE 03 JULIO Assente 
 SCOMAZZON FABIO 03 UISP R. BORGARO Assente 
 VERCELLOTTI TOMMASO 04 VILLA BECCHI NUOTO Assente 
 GORRINO GIANLUCA 04 C.N. SEBASTOPOLI Non Partito 

MT. 100 RANA A FEMMINE  
1 BORELLO BARBARA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'28''92 
2 DAVITO MARIN ALESSANDRA 00 UISP R. BORGARO 01'31''30 
3 BERTAGNOLI MARTA 01 FILGUD 01'31''63 
4 CANNAVERO ANNIKA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'31''79 
5 CALLEGARO REBECCA 00 UISP R. BORGARO 01'31''94 
6 RASCANO ORIANA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'31''96 
7 ANDREUTTI VIRGINIA 01 UISP R. BORGARO 01'33''28 
8 NOLASCO MARTINA 00 UISP R. BORGARO 01'33''48 
9 LAMBIASE IRENE 01 OASI - LAURA VICUNA 01'34''59 
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10 BECCARIA MARTA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'34''88 
11 GALIANO GINEVRA 00 C.N. NICHELINO 01'36''05 
12 AVDIS ALEXANDRA 00 FILGUD 01'36''22 
13 ADRIANI ALICE 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'36''58 
14 CERMELLI CAROLINA 01 C.S. SAN GIUSEPPE 01'36''83 
15 GERBINO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'37''02 
16 FRAGALA' SYRIA 01 FILGUD 01'37''35 
17 BUGLIONE CERESA ELISA 01 OASI - LAURA VICUNA 01'41''85 
18 IULIANO SARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'42''19 
19 DI GIUGNO MORENA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'43''09 
20 FUSANO ALESSIA 01 FILGUD 01'43''72 
21 BRUNETTA MARTHA 00 UISP R. BORGARO 01'45''02 
22 CANELLA FRANCESCA 01 JULIO 01'45''09 
23 LABBATE FEDERICA 00 C.N. NICHELINO 01'45''16 
24 GHANNADZADEH LEILA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'46''91 
25 DE ROSA ELENA 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'47''19 
26 SIDDI ALESSANDRA 01 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'47''47 
27 RENDA GIORGIA 01 UISP R. BORGARO 01'47''70 
28 FAVARO CHIARA 01 N.C. ALESSANDRIA 01'47''78 
29 CAMPUS ANNA 00 C.N. NICHELINO 01'49''78 
30 KHOUADRI LAILA 00 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'50''52 
 ROBOTTI ALLEGRA 01 N.C. ALESSANDRIA Squalif. 
 BERTOLINI GIORGIA 00 SPORTEGO BORGO NUOTO Assente 
 CALABRESE ANNA 01 UISP R. BORGARO Assente 
 MARTINENGO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 PELLEGRINI GIORGIA 01 VILLA BECCHI NUOTO Assente 
 RISPOLI GIULIA 01 FILGUD Assente 
 TRIVERIO AGNESE 00 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 VIGNA MARIA SOLE 00 VILLA BECCHI NUOTO Assente 

MT. 100 RANA A MASCHI  
1 BINCOLETTO ANDREA 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'18''41 
2 FRATTINI GIAN GIACOMO 99 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'24''08 
3 FONTANA NICOLO' 99 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'24''48 
4 CRESTO FERRINO DAVIDE 00 UISP R. BORGARO 01'24''97 
5 NEGRO ALESSANDRO 99 UISP R. BORGARO 01'25''52 
6 POLIZZI LEONARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'29''17 
7 PAULON MATTEO 99 C.N. NICHELINO 01'29''32 
8 VIGNETTA STEFANO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'31''91 
9 MANZONI MICHAEL 00 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'32''19 
10 SALIS CRISTIAN 00 OASI - LAURA VICUNA 01'32''34 
11 REVEL GARRONE NICCOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'32''72 
12 DE SIMONE FABIO 00 JULIO 01'33''56 
13 SARETTO FRANCESCO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'33''69 
14 MONTICONE ALESSANDRO 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'34''14 
15 TREVISANUTTO DAVIDE 00 FILGUD 01'34''60 
16 MARRARI LUCA 00 JULIO 01'35''90 
17 BOUVET MAXIM 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'36''94 
 SOLERA TOMMASO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'36''94 
19 POTENTE MANUEL 99 FILGUD 01'38''72 
20 MATTIAUDA FRANCESCO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'40''63 
21 BELTRAMO EDOARDO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'40''74 
22 OMBELLI ANDREA 99 FILGUD 01'41''70 
23 CALDO LORENZO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'41''87 
24 MEDINA IVAN 00 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'42''42 
25 BRUNACCI MATTIA 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'46''18 
26 BIANUCCI FEDERICO 00 OASI - LAURA VICUNA 01'49''06 
 LINGUA RICCARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 CANU SERGIO 99 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 PERA JACOPO 00 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 SALSO MATTIA 99 FILGUD Assente 
 TRICARICO NAZARIO 00 C.N. NICHELINO Assente 
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STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO C FEMMINE  
1 C.N. NICHELINO 00'44''92 03'00''16 
 Nuovo Burni Cussigh Sanino 
2 C.N. SEBASTOPOLI 00'43''35 03'11''10 
 Golier Zanghi Viberti Loffredo 
3 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'45''88 03'18''61 
 Valentino Racca Boufandar Panero 
4 OASI - LAURA VICUNA 00'46''43 03'20''17 
 Novara Puppi Pitasi Lenti 
5 UISP R. BORGARO 00'55''51 03'21''76 
 Diviacchi Rasicci Trucco Laurano 
6 SISPORT FIAT 00'59''43 03'24''63 
 Malecore Roletto Muraca Cresta 
7 AQUATICA TORINO 00'50''42 03'30''03 
 Springolo Guerreschi Gianni Osella 
8 NUOTACHETIPASSA 00'47''81 03'37''59 
 Alcidi DeMello Poggi Armano 
9 UISP PINEROLO NUOTO 01'15''31 04'29''71 
 Bianca Grangetto Pauciullo Stratulat 
FG C.N. SEBASTOPOLI 00'51''80 03'36''07 
 Gorgerino Anzanello Cocco Reisoli 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO C MASCHI  
1 SISPORT FIAT 00'35''68 02'33''54 
 Masoero Buscemi Campione Macrì 
2 OASI - LAURA VICUNA 00'36''88 02'36''63 
 Rascano Ottenga Bivona Oro 
3 JULIO 00'45''00 02'47''11 
 Pinchera Romanelli DeSimone Balbis 
4 C.N. SEBASTOPOLI 00'39''23 02'49''52 
 Guia Gianninotto Ravizza Anzanello 
5 UISP PINEROLO NUOTO 00'44''72 02'53''26 
 Allegrini Sasso Taverniti Merlo 
6 AQUATICA TORINO 00'45''25 02'53''78 
 Audano F. Lombardi Audano G. Ricca 
7 FILGUD 00'43''32 02'54''09 
 Casagrande Cappelli Riggio Porzionato 
8 C.N. NICHELINO 00'39''52 02'55''42 
 Arieno Paulato Canzani Fabozzi 
9 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'45''69 03'02''65 
 Canale Ardizzone Panizzolo Ferrero 
10 NUOTACHETIPASSA 00'43''86 03'05''73 
 Serpi Bertolotto Fantato Gallazzi 
 UISP R. BORGARO 00'00''00 Squalif. 
 Cremonini Lorenzi Carbone Iannarelli 
FG C.N. SEBASTOPOLI 00'49''04 03'07''09 
 Chervatin Altini PaulDevis Bramato 

STAFFETTA 4x100 MISTA A FEMMINE  
1 UISP R. BORGARO 01'16''60 05'15''61 
 Boido Trucco Giorgis Callegaro 
2 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'23''06 05'37''28 
 Ferrero Borello Manganiello Cannavero 
3 N.C. ALESSANDRIA 01'24''12 05'39''25 
 Fratini Beccaria Buccafurni Robotti 
4 OASI - LAURA VICUNA 01'24''34 05'40''71 
 Canu Rascano Lambiase Salis 
5 JULIO 01'32''93 05'44''11 
 Canella Bonelli Bertagnini Costa 
6 C.N. NICHELINO 01'25''38 05'49''39 
 Galiano Ferrando Valdez Labbate 
 FILGUD 00'00''00 Squalif. 
 Avdis Fragalà Bertagnoli Fusano 
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 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 Squalif. 
 Pace Iuliano Gerbino Blandizzi 

STAFFETTA 4x100 MISTA A MASCHI  
1 UISP R. BORGARO 01'11''61 04'47''94 
 Saluta Negro Oberta Martorella 
2 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''21 04'52''08 
 Rodin Bincoletto Bianco Bouvet 
3 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''31 05'15''43 
 Faino Lingua Polizzi Favaro 
4 JULIO 01'19''79 05'20''36 
 Carozzo DeSimone Oberto Marrari 
5 OASI - LAURA VICUNA 01'18''16 05'24''63 
 Ferrero Salis Campese Caldo 
6 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'33''51 05'38''96 
 Medina Fontana Zanetta Frattini 
7 FILGUD 01'30''12 05'43''95 
 Ombelli Potente Ferrone Trevisanutto 
8 C.S. SAN GIUSEPPE 01'24''81 05'46''49 
 DeRosa Monticone Scovazzo Corrado 
FG UISP PINEROLO NUOTO 01'24''39 05'31''34 
 Saretto F. Vignetta LaFonza Revel 
FG UISP PINEROLO NUOTO 01'28''10 06'08''24 
 Saretto J. Brunacci Solera Cottone 
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RISULTATI gare del pomeriggio  

MT. 200 STILE LIBERO A FEMMINE  
1 FERRERO GIULIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'34''70 02'28''39 
2 BERGANTIN CARLOTTA 00 UISP R. BORGARO 00'34''43 02'28''70 
3 BECCARIA MARTA 00 N.C. ALESSANDRIA 00'34''75 02'32''07 
4 TRUCCO VERONICA 01 UISP R. BORGARO 00'37''06 02'33''41 
5 LONGHI ARIANNA 01 UISP R. BORGARO 00'38''63 02'40''70 
6 BONACOSSA SOFIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'36''57 02'42''45 
7 GALIANO GINEVRA 00 C.N. NICHELINO 00'38''11 02'42''91 
8 SALIS GIORGIA 00 OASI - LAURA VICUNA 00'37''65 02'43''73 
9 ELIA MARTINA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'37''78 02'44''15 
10 CANU GIULIA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'38''47 02'45''91 
11 FERRANDO GIULIA 01 C.N. NICHELINO 00'38''94 02'47''71 
12 ZAIA GIORGIA 00 OASI - LAURA VICUNA 00'39''22 02'53''49 
 AVDIS ALEXANDRA 00 FILGUD 00'00''00 Assente 

MT. 200 STILE LIBERO A MASCHI  
1 FAVALE LORENZO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'31''54 02'19''43 
2 MARTORELLA ANDREA 99 UISP R. BORGARO 00'32''29 02'21''30 
3 BOCCHIARDO MIRKO 99 UISP R. BORGARO 00'33''21 02'21''80 
4 SALUTA LUCA 00 UISP R. BORGARO 00'33''01 02'23''93 
5 LAFRONZA MARCO 99 UISP PINEROLO NUOTO 00'34''79 02'32''61 
6 FERRONE ALESSANDRO 00 FILGUD 00'35''79 02'33''98 
7 SALIS CRISTIAN 00 OASI - LAURA VICUNA 00'35''45 02'39''15 
8 TREVISANUTTO DAVIDE 00 FILGUD 00'36''43 02'39''91 
9 MATTIAUDA MATTIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'36''71 02'41''70 
10 MATTIAUDA FRANCESCO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'37''21 02'42''99 
11 POTENZA ANTONIO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'35''71 02'49''44 
12 BRUNACCI MATTIA 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'39''12 02'57''24 

MT. 50 FARFALLA C FEMMINE  
1 PETTITI CARLOTTA 04 FILGUD 00'49''87 
2 LAURANO GIADA 04 UISP R. BORGARO 00'50''65 
3 NUOVO IRENE 04 C.N. NICHELINO 00'53''83 
4 LOFFREDO FRANCESCA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'55''09 
5 LENTI EMILY 04 OASI - LAURA VICUNA 00'58''81 
6 VIBERTI ELEONORA 05 C.N. SEBASTOPOLI 01'04''17 
7 NOVARA ALICE 04 OASI - LAURA VICUNA 01'04''28 
8 RAPALINO SOFIA 04 SISPORT FIAT 01'04''60 
9 GALLINA MARIANNA 04 C.N. NICHELINO 01'08''39 
10 BUFFA GIADA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'10''82 
 LOCRITANI FEDERICA 04 C.N. NICHELINO 01'10''82 
12 OLIVA MARTA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'17''74 
13 PORTIS MONICA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'25''89 
14 GRANGETTO CHIARA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'28''93 
 ZITO GIORGIA 04 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 BERGER AGNESE 04 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 50 FARFALLA C MASCHI  
1 MASOERO LORENZO 03 SISPORT FIAT 00'39''27 
2 RASCANO FLAVIO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'44''39 
3 IANNARELLI DAVIDE 03 UISP R. BORGARO 00'44''78 
4 GUIA NORIEGA FELIPE 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'47''83 
5 BALBIS MATTIA 03 JULIO 00'47''87 
6 RICCA JACOPO 03 AQUATICA TORINO 00'48''11 
7 OTTENGA ALESSANDRO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'48''34 
8 LORENZI PIETRO 03 UISP R. BORGARO 00'48''68 
9 TOCCO NICOLO' 04 OASI - LAURA VICUNA 00'50''26 
10 PENTORE EUGENIO 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'51''94 
11 REBOLA DAVIDE 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'53''27 
12 ALLEGRINI SIMONE 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''97 
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13 SERPI CHRISTIAN 03 NUOTACHETIPASSA 00'54''50 
14 RAVIZZA FRANCESCO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'54''62 
15 PAULATO FLAVIO 03 C.N. NICHELINO 00'55''78 
16 RONDOLETTI FILIPPO 03 JULIO 00'55''89 
17 AWED LIBAN 03 SISPORT FIAT 00'56''43 
18 CABRAS CLARENCE 04 UISP R. BORGARO 00'57''02 
19 ABRAMOV DANIL 03 SISPORT FIAT 00'58''15 
20 GUGLIELMI NICCOLO' 03 OASI - LAURA VICUNA 00'58''78 
21 GHIDONI SAMUELE 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'00''07 
22 GIANNINOTTO CLAUDIO 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'00''84 
23 CUDEMO JACOPO 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'01''14 
24 MALTESE FEDERICO 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'01''43 
25 BOUVET CRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'01''59 
26 FABOZZI LORENZO 03 C.N. NICHELINO 01'02''00 
27 BENINI JACOPO 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''96 
 FRANZA LUCA 03 C.N. NICHELINO Squalif. 
 PAUL DAVIS TEO 04 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 VERCELLI PIETRO 03 SISPORT FIAT Squalif. 
 AUDANO FEDERICO 03 AQUATICA TORINO Assente 
 FILIPPINI FABIO 03 UISP R. BORGARO Assente 
 RANDAZZO MATTEO 03 C.N. NICHELINO Assente 
 TUNDO FRANCESCO 04 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 FARFALLA A FEMMINE  
1 BERGANTIN CARLOTTA 00 UISP R. BORGARO 01'15''55 
2 BUCCAFURNI VIOLA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'16''47 
3 GIORGIS BEATRICE 01 UISP R. BORGARO 01'19''69 
4 BERTAGNINI SARA 01 JULIO 01'23''41 
5 MANGANIELLO GIORGIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'26''64 
6 DALLA FAVERA MARICA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'27''23 
7 FRAGALA' SYRIA 01 FILGUD 01'33''38 
8 RASCANO ORIANA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'36''25 
9 DICIOTTO LUDOVICA 01 OASI - LAURA VICUNA 01'47''17 
10 DE ROSA ILENIA 01 FILGUD 01'47''94 

MT. 100 FARFALLA A MASCHI  
1 OBERTA PAGET ANDREA 99 UISP R. BORGARO 01'08''92 
2 RUBERTO DAVIDE 99 UISP R. BORGARO 01'11''70 
3 OBERTO ANDREA 00 JULIO 01'16''84 
4 CAMPESE ALESSIO 00 OASI - LAURA VICUNA 01'19''57 
5 FERRERO MAURO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'19''83 
6 MURANO FRANCESCO 00 UISP R. BORGARO 01'21''92 
7 DELLATOFFOLA ALESSANDRO 00 OASI - LAURA VICUNA 01'25''53 
8 ZANETTA CRISTIAN 00 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'29''11 
9 POTENTE MANUEL 99 FILGUD 01'31''97 
10 SCIACOVELLI MATTEO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'32''96 
11 SCOVAZZO GIOVANNI 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'33''24 
 NARDI RICCARDO 00 FILGUD Assente 

MT. 50 STILE LIBERO C FEMMINE  
1 SANINO GIADA 04 C.N. NICHELINO 00'39''51 
2 PETTITI CARLOTTA 04 FILGUD 00'42''50 
3 GORLIER GIADA 05 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''81 
4 LAURANO GIADA 04 UISP R. BORGARO 00'44''79 
5 ZITO GIORGIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'46''57 
6 BURNI MARIANELLA 04 C.N. NICHELINO 00'46''70 
7 CUSSIGH AURORA 04 C.N. NICHELINO 00'46''74 
8 ANZANELLO ISOTTA 05 C.N. SEBASTOPOLI 00'48''23 
9 DE MELLO FEDERICA 04 NUOTACHETIPASSA 00'48''70 
10 VALENTINO ALICE 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''08 
11 OSELLA SIMONA 04 AQUATICA TORINO 00'49''31 
12 ROLETTO ELISA 04 SISPORT FIAT 00'50''71 
13 ZANGHI BEATRICE 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'50''72 
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14 MURACA ELENA 04 SISPORT FIAT 00'50''86 
15 ALCIDI GIULIA 04 NUOTACHETIPASSA 00'51''11 
16 PISLOR MARTA 04 C.N. NICHELINO 00'51''23 
17 COCCO OTTAVIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'51''92 
18 GUERRESCHI FRANCESCA 04 AQUATICA TORINO 00'52''02 
19 BOUFANDAR AMAL 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'52''21 
20 PUPPI SOFIA 04 OASI - LAURA VICUNA 00'52''27 
21 BRUNETTA CAROLINA 04 UISP R. BORGARO 00'52''37 
22 RAPALINO SOFIA 04 SISPORT FIAT 00'52''87 
23 PITASI VANESSA 04 OASI - LAURA VICUNA 00'53''19 
24 GORGERINO SILVIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'53''29 
25 TOLU SARA 04 C.N. NICHELINO 00'53''78 
26 DIVIACCHI AURORA 04 UISP R. BORGARO 00'55''30 
27 POGGI GAIA 04 NUOTACHETIPASSA 00'56''00 
28 BADINI ADELAIDE 04 AQUATICA TORINO 00'56''23 
29 RICCHIARDI ALICE 04 UISP PINEROLO NUOTO 00'56''33 
 SIRACUSA SARA 04 C.N. NICHELINO 00'56''33 
31 SPERANZA LUCREZIA 04 AQUATICA TORINO 00'56''60 
32 GEOGRAFO ELISABETTA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'56''80 
33 LAMBERTI AZZURRA 06 JULIO 00'57''41 
34 RACCA VALENTINA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'57''58 
35 MALECORE MARTA 04 SISPORT FIAT 00'57''67 
36 REISOLI SOFIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'57''72 
37 ESPOSITO AMINTA 05 C.N. SEBASTOPOLI 00'57''94 
38 VETRANO GIULIA 05 C.N. NICHELINO 00'58''10 
39 NARCHIALLI ANDREA MAIA 05 VILLA BECCHI NUOTO 00'58''25 
40 SEDIGH SORAYA 05 AQUATICA TORINO 00'58''47 
41 GERMANETTI AURORA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'58''67 
42 GIANNI BEATRICE 04 AQUATICA TORINO 00'58''76 
43 ODETTO CHIARA 04 AQUATICA TORINO 00'59''93 
44 SY PENDA 05 C.N. NICHELINO 00'59''99 
45 VERNE' GIULIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'01''16 
46 GENUA GAIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'01''26 
47 ORLANDO ILARIA 05 C.N. NICHELINO 01'01''44 
48 PORTIS MONICA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'02''69 
49 DIBELLONIA ELISA 05 C.N. NICHELINO 01'02''87 
50 SANTANIELLO VINCENZA 05 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''14 
51 STRATULAT ELENA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''59 
52 FANTOZZI CECILIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'03''61 
 OLIVA MARTA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''61 
54 TOSARELLO MARTINA 05 C.N. NICHELINO 01'03''75 
55 GIUNTANI CARLOTTA 04 NUOTACHETIPASSA 01'05''16 
56 IUORIO FRANCESCA 05 C.N. NICHELINO 01'06''05 
57 ARMANO CAROLINA 04 NUOTACHETIPASSA 01'06''90 
58 MUSELLA CAMILLA 04 JULIO 01'07''27 
59 PAUCIULLO MARTINA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''10 
60 MANFRINO ELISA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'09''64 
61 FALCONI LUNA 05 OASI - LAURA VICUNA 01'10''39 
62 ALVO GIULIA 06 OASI - LAURA VICUNA 01'10''66 
63 CINNIRELLA ELENA 05 C.N. SEBASTOPOLI 01'11''42 
64 SECCO GIADA 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'12''33 
65 ZANARDI ALICE 05 C.N. NICHELINO 01'12''49 
66 BIANCA EMMA 05 UISP PINEROLO NUOTO 01'12''72 
67 RAVIOLA GIULIA 05 SISPORT FIAT 01'14''59 
68 CIRIGLIANO SARA 04 JULIO 01'22''35 
69 RICCIO ELISA 04 JULIO 01'31''71 
 CATANEA HELENA 04 JULIO Squalif. 
 RASICCI GIULIA 04 UISP R. BORGARO Squalif. 
 BERGATTO COSTANZA 04 AQUATICA TORINO Assente 
 BERGER AGNESE 04 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 CAPPELLI GAIA 05 C.N. NICHELINO Assente 
 DEL POZZO BEATRICE 04 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 DI MARCO ALESSIA 04 JULIO Assente 
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 FRANCONE ELENA 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 FRANZ  SOFIA 04 AQUATICA TORINO Assente 
 LAVAGNO RACHELE 05 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 LAZAAR SARA 04 UISP R. BORGARO Assente 
 MARCELO HELEN 04 SISPORT FIAT Assente 
 MAZZARINO GIORGIA 05 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 MAZZUCCO MARIA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 SPRINGOLO FRANCESCA 04 AQUATICA TORINO Assente 
 TRAFICANTE CHIARA 05 C.N. NICHELINO Assente 
 VARACALLI ELENA 05 SISPORT FIAT Assente 
 AVALLE IRENE 04 JULIO Non Partito 

MT. 50 STILE LIBERO C MASCHI  
1 ORO JACOPO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'36''48 
2 MASOERO LORENZO 03 SISPORT FIAT 00'36''68 
3 IANNARELLI DAVIDE 03 UISP R. BORGARO 00'36''99 
4 PORZIONATO WILLIAM 03 FILGUD 00'37''02 
5 ALLEGRA SAMUELE 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'37''46 
6 PIPISTRELLO DENIS 03 N.C. ALESSANDRIA 00'37''64 
7 CARBONE GABRIELE 03 UISP R. BORGARO 00'38''75 
8 CREMONINI MARIO 03 UISP R. BORGARO 00'39''20 
9 TAVERNITI FABIO 04 UISP PINEROLO NUOTO 00'39''76 
10 RICCA JACOPO 03 AQUATICA TORINO 00'39''82 
11 FANTATO FEDERICO 04 NUOTACHETIPASSA 00'40''20 
12 CANZANI MATTEO 03 C.N. NICHELINO 00'40''32 
13 GUIA NORIEGA FELIPE 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'40''39 
14 AUDANO GABRIELE 03 AQUATICA TORINO 00'40''87 
15 DE SIMONE ANDREA 03 JULIO 00'41''24 
16 CASAGRANDE SIMONE 03 FILGUD 00'41''42 
17 ARIENO DARIO 03 C.N. NICHELINO 00'41''49 
18 CAMPIONE RUBEN 03 SISPORT FIAT 00'42''08 
19 BRAMATO SIMONE 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''11 
20 FERRERO LORENZO 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'43''01 
21 BIVONA VALERIO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'43''27 
22 RAVIZZA FRANCESCO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'43''48 
23 CIBRARIO ANDREA 03 UISP R. BORGARO 00'44''00 
24 PINCHERA MARCO 03 JULIO 00'44''36 
25 GIULIANI ALESSANDRO 03 UISP R. BORGARO 00'44''45 
26 ARDIZZONE ANDREA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'44''57 
27 GENZANO FRANCESCO 03 UISP R. BORGARO 00'44''62 
28 CREMONINI DAVIDE 04 UISP R. BORGARO 00'44''63 
29 ROMANELLI CRISTIAN 03 JULIO 00'44''75 
30 AIOSA FABIO 03 SISPORT FIAT 00'45''00 
31 SERPI CHRISTIAN 03 NUOTACHETIPASSA 00'45''06 
32 SASSO NICOLA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'45''10 
33 ALLEGRINI SIMONE 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'45''91 
34 AUDANO FEDERICO 03 AQUATICA TORINO 00'46''23 
35 RIGGIO SAMUELE 03 FILGUD 00'46''70 
36 BERTOLOTTO FRANCESCO 03 NUOTACHETIPASSA 00'46''93 
37 CANALE MATTEO 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'46''97 
38 PENTORE EUGENIO 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'47''43 
39 GRANITO ANDREA 03 FILGUD 00'47''67 
 REBOLA DAVIDE 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'47''67 
41 NANI ALFREDO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'47''77 
42 GHIDONI SAMUELE 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'47''98 
43 BAIOCCO ANDREA 04 AQUATICA TORINO 00'48''02 
44 MERLO NICOLO' 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'48''18 
45 PACILIO GABRIELE 03 FILGUD 00'48''36 
46 CABRAS CLARENCE 04 UISP R. BORGARO 00'48''57 
47 CUVERTINO ANDREA 03 AQUATICA TORINO 00'48''86 
48 CHERVATIN PIETRO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'49''19 
49 CASSINA DAVIDE 03 JULIO 00'49''47 
50 LOMBARDI GABRIELE 03 AQUATICA TORINO 00'49''58 
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51 PANIZZOLO JACOPO 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''66 
52 CAPPELLI MATTIA 03 FILGUD 00'50''28 
53 SCARZELLA DANTE 05 AQUATICA TORINO 00'50''31 
54 TOGNASCA ANDREA 03 SISPORT FIAT 00'50''40 
55 ROMEO ANDREA 04 SISPORT FIAT 00'51''04 
56 NOTO FRANCESCO 04 C.N. NICHELINO 00'51''18 
57 FIOCCHI DAVIDE 03 AQUATICA TORINO 00'51''31 
58 MALTESE FEDERICO 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'51''35 
59 ELIA GABRIELE 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'51''49 
60 QUARANTA FILIPPO 04 JULIO 00'51''76 
61 POLIKARPENKO KIRIL 04 AQUATICA TORINO 00'51''95 
62 SOCCO FILIPPO 04 SISPORT FIAT 00'52''13 
63 MAGGIORA ALESSANDRO 04 JULIO 00'52''65 
64 RIPULLONE LORENZO 03 C.S. SAN GIUSEPPE 00'52''84 
65 NEGRO EDOARDO 03 JULIO 00'53''28 
66 DEL SANTO STEFANO 05 AQUATICA TORINO 00'53''68 
67 PERUZIO DIEGO 03 JULIO 00'53''87 
68 PETRELLO GIORGIO 04 JULIO 00'53''92 
69 LISO SIMONE 04 C.N. NICHELINO 00'55''63 
70 GALLAZZI EDOARDO 04 NUOTACHETIPASSA 00'55''64 
71 DESIMONE MATTEO 04 VILLA BECCHI NUOTO 00'56''13 
72 MOSCA VITTORIO 03 C.N. NICHELINO 00'56''28 
73 CAPITOLO EMANUELE 03 AQUATICA TORINO 00'56''41 
74 CENTINARO CESARE 04 C.N. NICHELINO 00'56''84 
75 GARASSINO PIETRO 04 SISPORT FIAT 00'57''63 
76 MULTARI SIMONE 04 OASI - LAURA VICUNA 00'58''13 
77 PORFIDIO ALESSIO 04 OASI - LAURA VICUNA 00'58''72 
78 TORRESAN DAVIDE 03 C.N. NICHELINO 00'58''99 
79 BOLINESE PAOLO 03 JULIO 00'59''16 
80 COSTA RICCARDO 04 OASI - LAURA VICUNA 00'59''59 
81 GANDINO MATTEO 04 JULIO 00'59''98 
82 ZAGO STEFANO 04 JULIO 01'00''41 
83 MASSA ROLANDINO LUCA 04 SISPORT FIAT 01'00''47 
84 ARIONE DAVIDE 05 AQUATICA TORINO 01'02''22 
85 VASCHETTO ANDREA 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'02''90 
86 DAMIANO GIOELE 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''15 
87 DORIA ALESSANDRO 03 JULIO 01'04''54 
88 FRICANO CHRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''51 
89 COFANI STEFANO 04 JULIO 01'06''25 
90 MARTINEZ LEONARDO 03 AQUATICA TORINO 01'06''80 
91 NOCITI FEDERICO 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'07''15 
92 NICOLAI MATTIA 04 C.N. NICHELINO 01'08''45 
93 DINISI GABRIELE 04 C.N. NICHELINO 01'09''79 
94 LONGO EMANUELE 05 SISPORT FIAT 01'10''18 
95 GALIANO GABRIEL 04 C.N. NICHELINO 01'10''24 
96 FRANCO GABRIELE 03 JULIO 01'10''43 
97 GABRIELE NICHOLAS 04 JULIO 01'10''72 
98 DONNARUMMA ANDREA 03 JULIO 01'15''59 
99 BUNAJ LORENZO 04 SISPORT FIAT 01'20''52 
100 VALENZANO LUDOVICO 04 JULIO 01'30''72 
 FRANCO DAVIDE 04 SISPORT FIAT Squalif. 
 ROBBIATI ANTONIO 04 SISPORT FIAT Squalif. 
 VERCELLI PIETRO 03 SISPORT FIAT Squalif. 
 BEJAN FEDERICO 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 CORDERO BRYAN 05 SISPORT FIAT Assente 
 GIRAULO MARIO 04 SISPORT FIAT Assente 
 GROSSO ALBERTO 03 JULIO Assente 
 LAMPITELLI SIMONE 04 AQUATICA TORINO Assente 
 LOGUASTO LORENZO 05 SISPORT FIAT Assente 
 MANCOSU LORENZO 04 C.N. NICHELINO Assente 
 MANDRILE GABRIELE 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 MOLINARI VALERIO 03 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 MONTANO DANIELE 04 C.N. NICHELINO Assente 
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 PENARANDA MUNOZ NICOLA 03 SISPORT FIAT Assente 
 PINTADU NICOLO' 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 POLLA DAVIDE 03 SISPORT FIAT Assente 
 PORPORATO DANIELE 03 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 PUNTA PIETRO 03 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 RAMPA LIVIO 03 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 SABIA MARCO 03 SISPORT FIAT Assente 
 SABIA STEFANO 04 SISPORT FIAT Assente 
 SILVANO MARCO 03 JULIO Assente 
 TREVES GABRIELE 03 AQUATICA TORINO Assente 
 VERCELLOTTI TOMMASO 04 VILLA BECCHI NUOTO Assente 
 VERRASTRO DEVIS 05 SISPORT FIAT Assente 
 MAPELLI UMBERTO 05 AQUATICA TORINO Non Partito 
 VIGNALI UMBERTO 05 C.N. SEBASTOPOLI Non Partito 

MT. 100 STILE LIBERO A FEMMINE  
1 BUCCAFURNI VIOLA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'07''68 
2 CALLEGARO REBECCA 00 UISP R. BORGARO 01'09''42 
3 MASSARENTE ELISABETTA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'09''70 
4 TOSI SVEVA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'09''78 
5 GIORGIS BEATRICE 01 UISP R. BORGARO 01'11''62 
6 BERTAGNINI SARA 01 JULIO 01'11''82 
7 MANGANIELLO GIORGIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'11''88 
8 DI GIUGNO MORENA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'12''50 
9 FERRERO GIULIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'12''53 
10 BONELLI GIORGIA 01 JULIO 01'13''73 
11 TOSI MARIA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'14''10 
12 FRATINI MARGHERITA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'15''61 
13 SALIS GIORGIA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'15''82 
14 SANTI AURORA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'15''86 
15 MANASSERO MIRIAM 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''32 
16 FOGLINO ARIANNA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''49 
17 GIACCONE MARIA 01 UISP R. BORGARO 01'16''57 
18 CERMELLI CAROLINA 01 C.S. SAN GIUSEPPE 01'17''38 
19 SACCHETTINI PATRIZIA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'17''75 
20 ELIA MARTINA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'18''52 
21 PACE MELANYE 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'18''66 
22 DAVITO MARIN ALESSANDRA 00 UISP R. BORGARO 01'18''81 
23 QEMALI ALESSIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''05 
24 DALLA FAVERA MARICA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'19''97 
25 COSTA ALICE 01 JULIO 01'20''12 
26 GERBINO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'20''58 
27 FUSANO ALESSIA 01 FILGUD 01'20''83 
28 CANELLA FRANCESCA 01 JULIO 01'21''44 
29 LABBATE FEDERICA 00 C.N. NICHELINO 01'22''20 
30 GHANNADZADEH LEILA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'22''59 
31 DE ROSA ELENA 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'22''94 
32 ROBOTTI ALLEGRA 01 N.C. ALESSANDRIA 01'23''69 
33 RENDA GIORGIA 01 UISP R. BORGARO 01'24''82 
34 PETRUZZO GAIA 01 JULIO 01'26''50 
35 BRUNETTA MARTHA 00 UISP R. BORGARO 01'29''28 
36 DE ROSA ILENIA 01 FILGUD 01'32''50 
37 KHOUADRI LAILA 00 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'32''73 
38 CANNIZZARO ALESSIA 01 C.N. NICHELINO 01'33''12 
39 BARACCO SILVIA 01 OASI - LAURA VICUNA 01'34''84 
40 FAVARO CHIARA 01 N.C. ALESSANDRIA 01'35''55 
41 IULIANO SARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'36''75 
 BLANDIZZI MIRIANA 01 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 BERTOLINI GIORGIA 00 SPORTEGO BORGO NUOTO Assente 
 CALABRESE ANNA 01 UISP R. BORGARO Assente 
 GERARDI SABRINA 01 FILGUD Assente 
 MANGOLINI GRETA 01 VILLA BECCHI NUOTO Assente 
 MARTINENGO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
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 NOLASCO MARTINA 00 UISP R. BORGARO Assente 
 PELLEGRINI GIORGIA 01 VILLA BECCHI NUOTO Assente 
 PISAN FABIANA 00 UISP R. BORGARO Assente 
 PISANIELLO CECILIA 01 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 RISPOLI GIULIA 01 FILGUD Assente 
 VIGNA MARIA SOLE 00 VILLA BECCHI NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO A MASCHI  
1 OBERTA PAGET ANDREA 99 UISP R. BORGARO 01'01''75 
2 BINCOLETTO ANDREA 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'01''80 
3 FAVALE LORENZO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'02''57 
4 MARTORELLA ANDREA 99 UISP R. BORGARO 01'05''27 
5 FONTANA NICOLO' 99 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'06''50 
6 FRATTINI GIAN GIACOMO 99 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'06''52 
7 MANZONI MICHAEL 00 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'07''52 
8 BELGIOVINE JACOPO 99 UISP R. BORGARO 01'08''49 
9 BOCCHIARDO MIRKO 99 UISP R. BORGARO 01'08''52 
10 CAROZZO MATTEO 00 JULIO 01'08''56 
11 RODIN EDOARDO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''87 
12 KALLAVERJA MIRGEN 99 N.C. ALESSANDRIA 01'09''79 
13 NEGRO ALESSANDRO 99 UISP R. BORGARO 01'10''33 
14 BOUVET MAXIM 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'10''38 
15 FERRONE ALESSANDRO 00 FILGUD 01'10''66 
16 CORRADO ANDREA 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'10''90 
17 MURANO FRANCESCO 00 UISP R. BORGARO 01'11''43 
18 REVEL GARRONE NICCOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'11''99 
19 CALDO LORENZO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'13''16 
20 RUSSO FABIO 99 C.N. NICHELINO 01'14''35 
21 FRANCESCHINI DANIELE 00 JULIO 01'15''14 
 MATTIAUDA MATTIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'15''14 
23 OTTENGA ALBERTO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'16''23 
24 FACCHINETTI FRANCESCO 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'16''42 
25 VIGNETTA STEFANO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''95 
26 SARETTO JACOPO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'17''31 
27 OMBELLI ANDREA 99 FILGUD 01'17''76 
28 DE ROSA ANTONIO 99 C.S. SAN GIUSEPPE 01'17''78 
29 COTTONE ALESSANDRO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'18''02 
30 SARETTO FRANCESCO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'18''05 
31 MOLINARO ANDREA 00 UISP R. BORGARO 01'18''29 
32 MURA ALESSANDRO 00 FILGUD 01'18''97 
33 SOLERA TOMMASO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'19''88 
34 SALSO MATTIA 99 FILGUD 01'21''17 
35 D'AGOSTINO SIMONE 00 C.N. NICHELINO 01'23''35 
36 BELTRAMO EDOARDO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'23''88 
 CANU SERGIO 99 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 DUTTO ANDREA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 PERA JACOPO 00 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 PORCU LORIS 00 JULIO Assente 
 RUSSO NICOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 SCOVAZZO GIOVANNI 00 C.S. SAN GIUSEPPE Assente 
 TRICARICO NAZARIO 00 C.N. NICHELINO Assente 
 BERARDINO ALESSANDRO 99 FILGUD Non Partito 

MT. 200 MISTI A FEMMINE 
1 BOIDO ELENA 01 UISP R. BORGARO 00'38''51 02'49''32 
2 BERTAGNOLI MARTA 01 FILGUD 00'38''75 02'51''73 
3 BORELLO BARBARA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'38''58 02'54''38 
4 BONELLI GIORGIA 01 JULIO 00'37''96 02'54''41 
5 LAMBIASE IRENE 01 OASI - LAURA VICUNA 00'41''67 02'58''58 
6 BONACOSSA SOFIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'40''51 03'00''91 
7 VALDEZ ALESSIA 00 C.N. NICHELINO 00'38''72 03'03''13 
8 CANNAVERO ANNIKA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'42''25 03'03''38 
9 ANDREUTTI VIRGINIA 01 UISP R. BORGARO 00'43''18 03'04''89 
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10 FOGLINO ARIANNA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'44''34 03'08''71 
11 FERRERO NORMA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'44''02 03'15''87 
12 QEMALI ALESSIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'47''26 03'16''78 
13 CAMPUS ANNA 00 C.N. NICHELINO 00'46''06 03'18''48 
14 DICIOTTO LUDOVICA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'44''94 03'22''41 
15 PUGLIANO ASYA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'46''14 03'26''70 
 TRIVERIO AGNESE 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 Assente 

MT. 200 MISTI A MASCHI  
1 RUBERTO DAVIDE 99 UISP R. BORGARO 00'33''44 02'41''34 
2 POLIZZI LEONARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'36''66 02'46''19 
3 OBERTO ANDREA 00 JULIO 00'36''69 02'47''73 
4 CRESTO FERRINO DAVIDE 00 UISP R. BORGARO 00'36''63 02'48''72 
5 BELGIOVINE JACOPO 99 UISP R. BORGARO 00'36''11 02'49''97 
6 FAINO FRANCESCO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'39''05 02'50''71 
7 CAMPESE ALESSIO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'37''76 02'52''32 
8 PAULON MATTEO 99 C.N. NICHELINO 00'37''75 02'56''48 
9 MARRARI LUCA 00 JULIO 00'40''08 02'57''57 
10 POTENZA ANTONIO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'40''04 03'02''85 
11 OTTENGA ALBERTO 99 OASI - LAURA VICUNA 00'41''66 03'09''28 
 BIANCO JACOPO 99 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 Squalif. 
 NARDI RICCARDO 00 FILGUD 00'00''00 Assente 

STAFFETTA 4x50 MISTA C FEMMINE  
1 C.N. NICHELINO 00'45''56 03'25''47 
 Sanino Cussigh Nuovo Burni 
2 C.N. SEBASTOPOLI 00'51''09 03'34''25 
 Golier Viberti Loffredo Zito 
3 UISP R. BORGARO 00'50''11 03'35''66 
 Trucco Rasicci Laurano Brunetta 
4 SISPORT FIAT 00'54''04 03'48''56 
 Roletto Rapalino Cresta Muraca 
5 OASI - LAURA VICUNA 00'56''17 03'53''60 
 Novara Pitasi Lenti Puppi 
6 NUOTACHETIPASSA 00'52''86 04'16''52 
 Alcidi Poggi DeMello Giuntani 
7 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''26 04'27''57 
 Oliva Buffa Stratulat Ricchiardi 
 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 Squalif. 
 Germanetti Valentino Racca Boufandar 

STAFFETTA 4x50 MISTA C MASCHI  
1 OASI - LAURA VICUNA 00'43''49 02'56''03 
 Ottenga Rascano Oro Tocco 
2 UISP R. BORGARO 00'50''45 03'04''25 
 Cremonini Lorenzi Iannarelli Carbone 
3 C.N. SEBASTOPOLI 00'46''65 03'10''57 
 Guia Bramato Anzanello Ravizza 
4 JULIO 00'47''50 03'12''01 
 Pinchera Maggiora Balbis DeSimone 
5 FILGUD 00'51''58 03'18''57 
 Riggio Cappelli Porzionato Casagrande 
6 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''83 03'22''41 
 Maltese Sasso Pentore Taverniti 
7 AQUATICA TORINO 00'48''84 03'26''85 
 Audano G. Fiocchi Audano F. Ricca 
8 C.N. NICHELINO 00'50''19 03'30''17 
 Canzani Arieno Paulato Fabozzi 
9 NUOTACHETIPASSA 00'56''63 03'42''18 
 Bertolotto Fantato Serpi Gallazzi 
 SISPORT FIAT 00'00''00 Ritirato 
 Buscemi Campione Masoero Macrì 
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 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 Squalif. 
 Canale Elia Ferrero Ardizzone 

STAFFETTA 4x100 STILE LIBERO A FEMMINE  
1 UISP R. BORGARO 01'10''33 04'40''78 
 Callegaro Giorgis Boido Bergantin 
2 VILLA BECCHI NUOTO 01'10''75 04'47''34 
 Tosi S. DiGiugno Tosi M. Massarente 
3 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'11''11 04'47''63 
 Manganiello Cannavero Borello Ferrero 
4 N.C. ALESSANDRIA 01'10''17 04'58''32 
 Beccaria Fratini Robotti Buccafurni 
5 JULIO 01'14''18 05'05''64 
 Bonelli Petruzzo Costa Bertagnini 
6 OASI - LAURA VICUNA 01'15''57 05'07''37 
 Salis Rascano DallaFavera Lambiase 
7 C.N. NICHELINO 01'18''74 05'15''52 
 Ferrando Galiano Valdez Campus 
8 FILGUD 01'14''19 05'27''07 
 Bertagnoli DeRosa Fusano Fragalà 
9 UISP PINEROLO NUOTO 01'26''92 05'44''25 
 Blandizzi Iuliano Giardino Pace 
FG UISP VIVISPORT FOSSANO 01'17''48 05'09''52 
 Bonascossa Santi Elia Manassero 

STAFFETTA 4x100 STILE LIBERO A FEMMINE  
1 UISP R. BORGARO 01'05''06 04'17''28 
 Martorella Ruberto Saluta Oberta 
2 UISP PINEROLO NUOTO 01'07''99 04'23''03 
 Rodin Bouvet Bianco Bincoletto 
3 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'10''15 04'32''21 
 Polizzi Faino Lingua Favale 
4 JULIO 01'07''59 04'42''12 
 Oberto Franceschini Marrari Carozzo 
5 SPORTEGO BORGO NUOTO 01'08''37 04'42''59 
 Manzoni Frattini Zanetta Fontana 
6 OASI - LAURA VICUNA 01'11''77 04'52''76 
 Ferrero Caldo Salis Campese 
7 FILGUD 01'09''47 04'59''55 
 Ferrone Ombelli Mura Trevisanutto 
FG UISP PINEROLO NUOTO 01'10''66 04'52''49 
 LaFronza Saretto J. Saretto F. Revello 


